



Honduras, C.A.

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2021

Orden de Pago

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 11/03/2021

Hora : 10:29 a.m.

USUARIO: LESLIE. LOPEZ

Orden de Pago No.: 4503

L.: 31,940.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 4428

Fecha de Emisión: 11/3/2021

No. Cheque/Nota de Débito:

Páguese a: SALVADOR CARTAGENA LOPEZ

Id/RTN: 13241982000835

La Cantidad en Letras: TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON CERO CENTAVOS

Descripción:

CANCELACIÓN DE MATERIALES FERRETEROS ENTREGADOS A PERSONAS DE VIVIENDAS AFECTADAS POR LOS HURACANES ETA-IOTA EN EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL VALLE, OCOTEPEQUE.

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
11 06 006 001 000 23400 14-227-07	Reconstrucción de Viviendas populares afectadas por Huracanes ETA-IOTA	31,940.00

CODIGO	RETENCIONES DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

CODIGO	RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS DESCRIPCION	MONTO
14-227-07	Transferencia Condicionada Fuerza Honduras-ETA	31,940.00
Monto Total:		31,940.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	31,940.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	31,940.00

Firma y Sello de Presupuestario	Firma y Sello de Tesorería
Firma y Sello de Alcalde (sa)	

Recibido por:

Identidad No.:

Salvador Cartagena

0s+js/f9JmdJ9kYXhkTxlGcT+YJaqnZA1PNEE0fE0abzxbFzB/VwM5qVZAt+1HoVCEK4Vn0H5IH9/sL2zotUDD06fkIVUcDOJbrrJRC3u2GM8wa5xCpBstq13yiK04
HtC0+49wbLZbEFTqA0h7e8HrX1eWLzUCX1DJ2AJHOFCrIQOw5 wmda0G7Hmpt

FERRETERIA EL BUEN PRECIO



De: Salvador Cartagena López
R.T.N: 13241982000835 Cel: 9912-1481
E-mail: ferreteria_elbuenprecio@outlook.es
B° La Laguna, frente al Estadio Mercedes Gonzalez,
San Francisco del Valle, Ocotepeque, Honduras, C.A.

Contado ☐ Crédito ☒

DIA MES AÑO
08 03 21

FACTURA

000-001-01-00 N° 004433

CAI: 59AA91-CD2795-B64CA9-ECB7DE-958516-03 Fecha Limite de Emisión: 18/03/2021
12 Tal. 1c. Rango Autorizado del: N° 000-001-01-00003901 AL N° 000-001-01-00004590

Cliente: MUNICIPALIDAD SAN FRANCISCO DEL VALLE

R.T.N. 14119011433289

Dirección: HURACANES ETA-TOTA

N° Orden de Compra Exenta:

N° Reg. S.A.G.:

N° Constancia del Registro de Exonerados:

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	EXENTO	GRAVADO
34	BOLSAS DE CEMENTO			6,800.00
600	BLOQUES DE 5"			8,400.00
3	ALUZINC 10 FT C. 28			8,400.00
30	CADALETAS 2x4 I.O			4,500.00
18	VARRILLAS 3/8 ORIGINAL			2,160.00
5	VARRILLAS 3/4 LISA			250.00
3	CAPOTES 8 FT BRIS			480.00
200	TORNILLOS 2" PIFINA			300.00
50	BLOQUES DE 6"			650.00
	ul			

Gracias por Preferirnos

La Factura es Beneficio
de todos
"EXIJALA"

Editorial El Faro R.T.N. 04011978005779 Tel. 2662-0398
Elab. 22/09/2020 CRFI N° 9231-19-10500-118
Fecha de Recepción: 18/09/2020

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

Rebajas y Descuentos L.

Total Exonerado L.

Total Exento L.

Total Gravado 15% L.

27,773.91

Total Gravado 18% L.

15% I.S.V. L.

4,166.09

18% I.S.V. L.

SUB-TOTAL L.

GRAN-TOTAL L.

31,940.00

Cant. en Letras: TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS
CUARENTA EMPIMAS EXACTOS